Temnepatypa Bogbl 26 °C
Temnepatypa Bosgyxa 39 °C
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damunun
CknisipoBa
"oH4yapoBa
Yucrakosa
JlonaTtkuHa
CmupHoBa
CemeHoBa
MaxomoBa
Mwup3sanueBa
HeBeTbsipoBa
LtaHbko
WnnunmnHa

Hocos
TkaveB
TymakoB
KydepeHko
DoMUH
PoroseHrko
CeBep
LLlerones
Tumodben
Monos
Monoukos
KpuByns
Meperynos
dununos
Kynuk
MeLwwepsikoB
MapxomeHko
OraHecsiH
ApTiox
Xabubynnux
Ceanos

TypHup no nnaBaHuio Ha oTkpbiTon Boae AKBATOP NOQA

Umna
EnnsaBeTta
[OapuHa
Oapbs
>KaHHa
AnekcaHgpa
BepoHuka
Codcpus
Envsaseta
Kupa
Mapusa
Oapbs

AnaH
TuxoH
AnekcaHap
BboraaH
[puropui
Oner
BceBonop
Mwunan
BapaHeHko
Apcenuni
Apocnas
LOaxnn
Bnagnmnp
Hwukunta
Makap
PomaH
Hwukunta
NaHnanb
Kupunn
MaTteen
Mwuxaun

Mnasaxue 1000 MeTpOB, AEBYLUKN
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[eHb poxaeHusi
09.01.2012
18.09.2011
02.08.2011
29.10.2012
15.10.2012
05.01.2012
11.04.2012
05.04.2010
07.11.2011
24.08.2011
27.09.2011

XXXXXXXXXXX

Kny6
FITRON

FBY PO CLUOP Ne 13
MBY CLL BypeBecTHuk

FITRON

rBY 0O PO CLUOP N 13

Fopon
PocTtoB-Ha-[JoHy
WaxThbl
TaraHpor
KponoTkuH
PocTtoB-Ha-[JoHy
TaraHpor

CropTVBHBIN KOMMNNEKC - AHT AHTpauuT

FITRON

ooy

ooy

MBY O CLU Ne 3

MnaBaHue 1000 meTpoB, HOHOLIN

08.01.2011
12.03.2010
18.04.2012
01.04.2011
16.07.2010
05.08.2010
07.12.2011
05.05.2008
23.09.2011
19.04.2011
25.01.2011
03.03.2010
20.04.2010
01.01.2010
10.03.2010
12.03.2010
19.10.2011
21.12.2012
30.11.2011
13.02.2012
21.05.2013
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CLUOP 22
FITRON
MBY OO CLl 2

MBY CLL BypeBecTHuk

FITRON

FITRON

CKA

FITRON

KCIM Ne1 FITRON

LICKA CKA PoctoB-Ha-[loHy

MBY O CLl 2
FITRON
FITRON

FITRON
FITRON
CKA

MBY CLL BypeBecTHuk
HOxHbIN MepuanaH

MBY O CLU Ne 3
MBY O CLU Ne 3

PocTtoB-Ha-[loHy
PocTtoB-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-[loHy

PocTtoB-Ha-[JoHy
PocTtoB-Ha-[lory
TaraHpor
KponoTkuH
PocTtoB-Ha-[JoHy
PocTtoB-Ha-[loHy
PocTtoB-Ha-[JoHy
PocTtoB-Ha-[lony
PocTtoB-Ha-[JoHy
PocTtoB-Ha-[loHy
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[loHy
PocTtoB-Ha-[JoHy

PocTtoB-Ha-[JoHy
PocTtoB-Ha-[loHy
PocTtoB-Ha-[JoHy
KponoTkuH

PocTtoB-Ha-[JoHy

KaTteropus

[10-13
[10-13
[10-13
[10-13
[10-13
[10-13
[10-13
[10-13
[10-13
[10-13
[10-13

F010-13
t010-13
t010-13
t010-13
F010-13
t010-13
F010-13
t010-13
F010-13
t010-13
t010-13
t010-13
F010-13

F010-13
t010-13
F010-13
t010-13
F010-13
t010-13
F010-13

AkBaTtopus MpeGHol kaHan JOH

PesynbTtar
14.18,0
14.20,1
14.38,4
15.10,2
15.16,7
15.44,9
16.07,1
16.26,7
18.25,7
18.28,0
19.46,0

13.14,2
14.04,2
14.11,8
14.13,6
14.16,6
14.24,2
14.43,8
14.43,8
15.14,0
15.18,7
15.21,7
15.37,2
15.43,7
16.00,5
16.12,9
16.16,6
16.28,1
16.33,7
18.20,0
19.33,5
20.29,4



